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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseibe n
foglaltak szerint hozzám intézett „Találkozók, pályázatok, döntések” cím ű , K/4839 .
számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom :

A Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottság m ű ködését egy, közel három éve bárki számár a
megismerhető kormányrendelet és a kapcsolódó kormányhatározat szabályozz a
(140/2012. (VII. 2.) Korm. rendelet a Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottságról é s
1221/2012. (VII. 2.) Korm. határozat a Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottsá g
létrehozásáról és a Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottság létrehozásáva l
összefüggésben egyes kormányhatározatok módosításáról (a továbbiakba n
Kormányhatározat)) . A testület feladat- és hatásköre annak megalakulása, 2012 nyara
óta nyilvános .

A Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottság üléseinek állandó meghívottja a mindenkor i
nemzeti fejlesztési miniszter . A fejlesztéspolitikai kormányzati feladatok összehangol t
irányításával összefüggő ügyekben - így elődömhöz hasonlóan — a Nemzeti Fejlesztés i
Kormánybizottság keretein belül magam is heti-kétheti rendszerességgel találkozom a
miniszterelnökkel és a Kormányhatározatban felsorolt minisztertársaimmal .

A Nemzeti Fejlesztési Kormánybizottság életre hívását annak felismerése indokolta ,
hogy a korábbi kormányok által megalkotott fejlesztéspolitikai intézményrendszer ne m
segítette az uniós források hatékony lehívását . A Kormánybizottság kizárólag a
fejlesztési irányokról dönt, az egyes projektek támogathatóságát vizsgálja . A kivitelezők
kiválasztása minden esetben az adott projektgazda feladata volt és maradt. Minden
ezzel ellentétes állítás, a létező rendszer kreatív félreértéséb ő l, céljainak szándékol t
félremagyarázásából fakad, és így természetesen alaptalan .

Iromar y,;.x,,, .,,
k/ c( g -)yl
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A Kormánybizottság eredményes mű ködésére számos példa hozható, a legfontosab b
számadat mégis az, hogy hazánkban már több mint 7500 milliárd forint fejlesztés i
támogatás hasznosult a gazdasági növekedés feltételeit és az életkörülményeket javító
beruházások által . Magyarország régiós összehasonlításban is kimagaslóan jól teljesít a
2015 végéig felhasználható 8200 milliárd forintos keret lehívásában . A Kormánybizottság
m űködésének 2012-es kezdete óta a megújult fejlesztéspolitikai intézményrendsze r
minden évben rekordot döntött a kifizetések ütemében. Egyebek mellett a Nemzeti
Fejlesztési Kormáriybizottság munkájának köszönhet ően a megörökölt nehézsége k
ellenére ma már ott tartunk, hogy Magyarország lehet az els ő uniós tagállam, amel y
maradéktalanul felhasználja a rendelkezésére álló fejlesztési forrásokat .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2015 . június
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